
Mag. GUSTAVO DANrtiu CML 
SECRETARIO DF EXTEMSK).ti 

ffiGULTAD 	EXACTAS - JNSe 

mxs ,r--N 
9„9.9  NAC I Otv*  o  . 

<e 

tu 

"i 
. JORGE FE NANDO YAZLLE 

-t7 ICE v40 
- .'itad ns \-h 	 \:.:.T4It) DE Ce, EXACTAS , i.INSa 

6111tkeliallealáltlat / Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO - 4409- Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 21 de noviembre de 2016 

Expediente N° 8021/06 — Cuerpo I y II 

RESD-EXA: 588/2016 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-170/14 se designó el Tribunal que entenderá en la defensa del Trabajo 
de Tesis de Maestría en Energías Renovables de la Mec. Julia Franziska Tügel. 

Que los miembros titulares del Tribunal emitieron informes favorables del Trabajo de 
la Mec. Tügel y el Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables 
recomienda que se proceda a la instancia de defensa de tesis (fs. 225). 

Que se acordó con los integrantes del Tribunal el día 01/12/16 para el desarrollo de la 
exposición oral y pública del trabajo de tesis de la Mec. Julia Franziska Tügel. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por RESCD-
170/14, para evaluar la exposición oral y pública del Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables, que expondrá la Mec. Julia Franziska Tügel — DNI N° 92.836.796 sobre el tema 
"Estudio de un colector acumulador integral con elevado grado de estratificación", para el 
día: 

Jueves 1 de diciembre de 2016 a Hs. 15:00 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Mec. Julia Franziska Tügel, a los integrantes 
titulares del Tribunal designado por RESCD-EXA N° 170/14, al Director de Tesis (Dr. Miguel 
A. Condori), a la Codirectora de Tesis (Dra. Clotilde N. Sogari), al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la Dirección Administrativa Económica y 
Financiera, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Administrativo de 
Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

